
Протокол рассмотрения заявок на участие 
в электронном аукционе

"Выполнение работ по осуществлению строительного контроля объекта: 
«Ремонт проезда к Жеденовскому филиалу МКОУ «Калиновская средняя 
общеобразовательная школа» Хомутовского района, Курской области»" 

(№ извещения 0144300000220000027)

12.08.2020

Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Заказчик (и):
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование объекта закупки: "Выполнение работ по осуществлению строительного 
контроля объекта: «Ремонт проезда к Жеденовскому филиалу МКОУ «Калиновская 
средняя общеобразовательная школа» Хомутовского района, Курской области»"

Идентификационный код закупки: 203462600363046260100100460017112244;

Начальная (максимальная) цена контракта: 48350.00 RUB

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Российская Федерация, 
Российская Федерация, Курская обл, Хомутовский р-н, Хомутовка рп, ул. Калинина 3

Состав аукционной комиссии:

На заседании аукционной комиссии присутствовали 
Председатель комиссии Баев Владимир Александрович
Член комиссии Романова Светлана Михайловна
Член комиссии Шеховцов Юрий Михайлович
Секретарь Подлатова Татьяна Алексеевна

Дата и время публикации извещения (время московское): 04.08.2020 15:52

Дата и время окончания срока подачи заявок (время московское): 12.08.2020 10:00

Дата окончания срока рассмотрения заявок: 13.08.2020

Дата и время проведения электронного аукциона (время московское): 14.08.2020 11:05

Особенности осуществления закупки:

Требование Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 
Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ)

Требование Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 
статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ

Ограничение Закупка у субъектов малого предпринимательства и социально 
ориентированных некоммерческих организаций
Участ никам и элект ронного аукциона м огут  быт ь т олько



субъект ы  м алого предприним ат ельст ва, социально
ориент ированны е неком м ерческие организации.

По окончании срока приема заявок оператором электронной площадки направлены 
Заказчику первые части заявок участников закупки:

Идентификационный номер заявки - 
41
Идентификационный номер заявки - 
51
Идентификационный номер заявки - 
60

Дата и время регистрации - 05.08.2020 
00:05
Дата и время регистрации - 07.08.2020 
16:46
Дата и время регистрации - 11.08.2020 
11:32

Сведения о решении членов аукционной комиссии о допуске/отказе в допуске к участию 
в электронном аукционе:

Допустить к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать участниками 
открытого аукциона:

Идентификационный номер заявки - 41

Ф.И.О. Решение по заявке 41 Причина
Баев Владимир 
Александрович

Допустить и признать 
участником
электронного аукциона

Романова
Светлана
Михайловна

Допустить и признать 
участником
электронного аукциона

Шеховцов
Юрий
Михайлович

Допустить и признать 
участником
электронного аукциона

Подлатова
Татьяна
Алексеевна

Допустить и признать 
участником
электронного аукциона

Идентификационный номер заявки - 51
Ф.И.О. Решение по заявке 51 Причина
Баев Владимир 
Александрович

Допустить и признать 
участником
электронного аукциона

Романова
Светлана
Михайловна

Допустить и признать 
участником
электронного аукциона

Шеховцов
Юрий
Михайлович

Допустить и признать 
участником
электронного аукциона

Подлатова
Татьяна
Алексеевна

Допустить и признать 
участником
электронного аукциона

Идентификационный номер заявки - 60



Ф.И.О. Решение по заявке 60 Причина
Баев Владимир 
Александрович

Допустить и признать 
участником
электронного аукциона

Романова
Светлана
Михайловна

Допустить и признать 
участником
электронного аукциона

Шеховцов
Юрий
Михайлович

Допустить и признать 
участником
электронного аукциона

Подлатова
Татьяна
Алексеевна

Допустить и признать 
участником
электронного аукциона

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет. 

Подписи:

Председатель комиссии 
Член комиссии

Член комиссии 
Секретарь

Баев Владимир Александрович 
Романова Светлана 
Михайловна
Шеховцов Юрий Михайлович 
Подлатова Татьяна Алексеевна


